i

VENETO

2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

100 Dorso

Cittadella, Domenica 20/12/2015 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
20
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO O WE NOTWOoO R D P ONMWO

WO D

POoODNO R~

Atleta

SALMISTRARO DAVIDE
CASAGRANDE NESTORE
PORTA GABRIELE
PIRVU ROBERTO
LETIZIA RICCARDO
FACCHIN ALESSANDRO

BAGAROLO ISAIA
DEDE CHRISTOFER
BIANCO LEONARDO
FIORIN GABRIELE
BORTOLAMI FILIPPO
SALATIN ALESSANDRO

MENOSSI FEDERICO
ZARPELLON LUIGI
ZARPELLON GIOVANNI
SPONGA MARCO
BELTAN SEBASTIAN
GRIGOLON MATTEO

BEGHETTO LORENZO
CECCATO EDOARDO
TONIOLO FRANCESCO
BARATO ALESSANDRO
BERGAMIN SAMUEL

ZAMBITO MARSALA MASSIMO

DE POLI GIACOMO
OTTOBONI PIETRO
PALAZZOLO GIULIO
MENEGOZZO STEFANO
CHINELLO MATTIA
FERRARO PIETRO

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2004

2004
2003
2003
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2004

Societa

SWIM CONSELVE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
LEOSPORT
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

GABBIANO

GABBIANO

SWIM CONSELVE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
GABBIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

SWIM CONSELVE

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTIVAMENTE BELLUNO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
LEOSPORT

GABBIANO

SCHIO NUOTO

SWIM CONSELVE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
24/12/2015

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:26.4
01:30.9
01:31.0
01:35.1
01:38.4
02:01.4

01:26.0
01:27.3
01:29.0
01:33.0
01:33.5
01:35.6

01:18.6
01:19.1
01:19.1
01:26.7
01:29.8
01:32.0

01:16.9
01:18.7
01:21.0
01:21.7
01:23.6
01:28.7

01:11.9
01:17.0
01:17.6
01:19.8
01:22.1
01:22.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

