## 2a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/12/2015

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A M

Cittadella, Domenica 20/12/2015 ore 18:01

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	6	SALMISTRARO DAVIDE	2003	SWIM CONSELVE	01:26.4	
<b>2°</b>	3	CASAGRANDE NESTORE	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:30.9	
3°	4	PORTA GABRIELE	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:31.0	
<b>4°</b>	2	PIRVU ROBERTO	2004	LEOSPORT	01:35.1	
5°	5	LETIZIA RICCARDO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:38.4	
6°	1	FACCHIN ALESSANDRO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:01.4	
Serie n° 4						
1°	4	BAGAROLO ISAIA	2003	GABBIANO	01:26.0	
<b>2</b> °	1	DEDE CHRISTOFER	2004	GABBIANO	01:27.3	
3°	6	BIANCO LEONARDO	2004	SWIM CONSELVE	01:29.0	
<b>4°</b>	3	FIORIN GABRIELE		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:33.0	
5°	5	BORTOLAMI FILIPPO		GABBIANO	01:33.5	
6°	2	SALATIN ALESSANDRO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:35.6	
Serie n° 3						
1°	1	MENOSSI FEDERICO		SWIM CONSELVE	01:18.6	
<b>2</b> °	3	ZARPELLON LUIGI		CENTRO NUOTO TEZZE	01:19.1	
<b>2°</b>	4	ZARPELLON GIOVANNI		CENTRO NUOTO TEZZE	01:19.1	
4°	5	SPONGA MARCO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:26.7	
5°	6	BELTAN SEBASTIAN		ACQUAMBIENTE	01:29.8	
6°	2	GRIGOLON MATTEO	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:32.0	
Serie n° 2						
1°	4	BEGHETTO LORENZO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:16.9	
<b>2</b> °	1	CECCATO EDOARDO		LEOSPORT	01:18.7	
3°	6	TONIOLO FRANCESCO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:21.0	
4°	2	BARATO ALESSANDRO		GABBIANO	01:21.7	
5° 6°	5	BERGAMIN SAMUEL		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.6	
•	3	ZAMBITO MARSALA MASSIMO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:28.7	
Serie n° 1						
1°	3	DE POLI GIACOMO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:11.9	
<b>2</b> °	4	OTTOBONI PIETRO		LEOSPORT	01:17.0	
3°	5	PALAZZOLO GIULIO		GABBIANO	01:17.6	
4°	2	MENEGOZZO STEFANO		SCHIO NUOTO	01:19.8	
5°	6	CHINELLO MATTIA		SWIM CONSELVE	01:22.1	
6°	1	FERRARO PIETRO	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:22.8	